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Popularne specyfiki wcale nie zapobiegają
ubytkom poznawczym

Nie znaleziono dowodów na to, że leki, zioła, witaminy i suplementy diety zmniejszają
ryzyko pogorszenia funkcji poznawczych u osób w podeszłym wieku - zawiadamia "Canadian
Medical Association Journal".
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K anadyjscy naukowcy z University of Toronto i St.
Michael's Hospital przeanalizowali wyniki dotychczasowych badań nad skutecznością różnych metod
zapobiegania ubytkom poznawczym u starszych osób i stwierdzili, że przyjmowanie specyfików
począwszy od leków, a skończywszy na suplementach diety nie gwarantuje zachowania sprawności
umysłowej.
 
Cudów nie zdziała ani kuracja farmakologiczna przy użyciu inhibitorów cholinesterazy, wpływająca
na efektywność acetylocholiny - neuromediatora uczestniczącego w procesach pamięci, myślenia
i dokonywania ocen, ani stosowanie ziół takich, jak miłorząb, ani przyjmowanie witaminy B6, czy
spożywanie nienasyconych kwasów tłuszczowych.
 
Niewielkie korzyści przynoszą też ćwiczenia fizyczne.
 
Jedynym sposobem, który wydaje się dawać pozytywne efekty w zakresie utrzymania funkcji mózgu
na wysokim poziomie, jest systematyczny trening umysłowy. Ćwiczenie funkcji poznawczych
rzeczywiście pozwala dłużej cieszyć się dobrą kondycją mózgu.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17553.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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